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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 26 Masc., 100m Libre Abs.
28/05/2023 Resultados
Mejor Marca de 13 años 55.87 R.GARCÍA CASTELLON 03/12/2011
Mejor Marca de 14 años 53.57 V. MARTÍN SON HUGO PALMA 03/12/2016

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

13 años

1. DEL PO VICA Tiago 10 FELANITX 1:00.81 400 29.41 31.40
2. ADDA FERRER Matias 10 EULALIA 1:03.79 347 30.26 33.53
3. MOLINA BERNAUS Aitor 10 EIVISSA 1:04.83 330 31.47 33.36
4. MIHOV Anatoli Momchilov 10 CALVIA 1:05.88 315 31.60 34.28
5. REUS ESPASES Marc 10 SALLE 1:07.98 286 33.10 34.88
6. GOMEZ CARRERAS Marc 10 MAO 1:08.21 284 33.05 35.16
7. LLOMPART BARRERA A. 10 SALLE 1:08.26 283 32.48 35.78
8. PONS FLORIT Teo 10 JAMMA 1:08.54 280 32.73 35.81
9. SUAREZ QUIZA Ian 10 SALLE 1:08.73 277 33.17 35.56

10. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 PALMA 1:09.32 270 33.32 36.00
11. FERNANDEZ ZAPATA Richard 10 VOLTOR 1:09.44 269 32.42 37.02
12. ZELENKEVICH Mihail 10 CALVIA 1:09.93 263 33.45 36.48
13. ERIBO Jones 10 IBXT 1:42.40 83 50.97 51.43

14 años

1. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 PALMA 55.98 513 27.00 28.98
2. VALLESPIR TORAN Gerard 09 INCA 58.01 461 27.99 30.02
3. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 EULALIA 1:00.25 412 28.62 31.63
4. DAVIU BALLESTER Miquel 09 LLUCMAJOR 1:00.33 410 29.03 31.30

ANDÚJAR BESTARD Toni Jaume09 TRIBIKES 1:00.33 410 29.24 31.09
6. CHOJNACKI Cristian 09 INCA 1:02.16 375 29.81 32.35
7. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 PORTUS 1:03.61 350 31.32 32.29
8. HEREDIA TORRES Alvaro 09 RAFANADAL 1:03.74 348 30.47 33.27
9. MONTORO ORIDE Naoki 09 CALVIA 1:03.94 344 30.52 33.42

10. FEDELICH FEBRER Sisco 09 JAMMA 1:05.34 323 32.21 33.13
11. NAVARRO ROMERO Iván 09 CAMPUS 1:07.26 296 32.01 35.25

Baja DEL BLANCO CALLE Hector 09 VOLTOR

Abs.

1. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 PALMA 55.98 513 27.00 28.98
2. VALLESPIR TORAN Gerard 09 INCA 58.01 461 27.99 30.02
3. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 EULALIA 1:00.25 412 28.62 31.63
4. DAVIU BALLESTER Miquel 09 LLUCMAJOR 1:00.33 410 29.03 31.30

ANDÚJAR BESTARD Toni Jaume09 TRIBIKES 1:00.33 410 29.24 31.09
6. DEL PO VICA Tiago 10 FELANITX 1:00.81 400 29.41 31.40
7. CHOJNACKI Cristian 09 INCA 1:02.16 375 29.81 32.35
8. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 PORTUS 1:03.61 350 31.32 32.29
9. HEREDIA TORRES Alvaro 09 RAFANADAL 1:03.74 348 30.47 33.27

10. ADDA FERRER Matias 10 EULALIA 1:03.79 347 30.26 33.53
11. MONTORO ORIDE Naoki 09 CALVIA 1:03.94 344 30.52 33.42
12. MOLINA BERNAUS Aitor 10 EIVISSA 1:04.83 330 31.47 33.36
13. FEDELICH FEBRER Sisco 09 JAMMA 1:05.34 323 32.21 33.13
14. MIHOV Anatoli Momchilov 10 CALVIA 1:05.88 315 31.60 34.28
15. CORTES Lluis 08 IBXT 1:06.05 312 32.23 33.82
16. NAVARRO ROMERO Iván 09 CAMPUS 1:07.26 296 32.01 35.25
17. REUS ESPASES Marc 10 SALLE 1:07.98 286 33.10 34.88
18. GOMEZ CARRERAS Marc 10 MAO 1:08.21 284 33.05 35.16
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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 26, Masc., 100m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

19. LLOMPART BARRERA A. 10 SALLE 1:08.26 283 32.48 35.78
20. PONS FLORIT Teo 10 JAMMA 1:08.54 280 32.73 35.81
21. SUAREZ QUIZA Ian 10 SALLE 1:08.73 277 33.17 35.56
22. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 PALMA 1:09.32 270 33.32 36.00
23. FERNANDEZ ZAPATA Richard 10 VOLTOR 1:09.44 269 32.42 37.02
24. ZELENKEVICH Mihail 10 CALVIA 1:09.93 263 33.45 36.48
25. VIDAL Iván 08 IBXT 1:32.01 115 45.35 46.66
26. OBRADOR Alexis 13 IBXT 1:37.62 96 46.27 51.35
27. ERIBO Jones 10 IBXT 1:42.40 83 50.97 51.43
28. ESTEVA Guillem 03 MATER 1:43.47 81 46.41 57.06

Baja DEL BLANCO CALLE Hector 09 VOLTOR

EXH HANAUER Moritz 09 PALMA 1:02.80 364 30.08 32.72
EXH BERMÍN MORAIS Marc 09 PALMA 1:08.57 279 32.95 35.62
EXH LOPEZ SERRA Alejandro 10 VOLTOR 1:08.82 276 32.58 36.24
EXH MINGIONE Nicola 10 INCA 1:10.42 258 33.68 36.74
EXH PAPADOPOULOS S. 10 CALVIA 1:11.19 249 33.51 37.68
EXH RAINERI Marco 10 INCA 1:12.28 238 33.79 38.49
EXH MONTALVA REBASSA Carlos 10 SALLE 1:13.34 228 34.62 38.72
EXH PEREZ YEBES Gorka 09 PALMA 1:14.60 217 34.89 39.71
EXH ARBOS GOMEZ Alejandro 09 VOLTOR 1:16.61 200 36.44 40.17
EXH TISCHER RODRIGUEZ Noam 10 CALVIA 1:24.18 151 38.88 45.30
EXH SASTRE BULLEJOS Adrià 10 MASTBAL 1:25.47 144 40.28 45.19


